
C/M/S/ Derks Star Busmann
FAILLISSEMENTS\¡ERSLAG

Gegevens ondememingen

Nr.: 4 Datum: 1 juni 2010

"Worm Groep", bestaa¡de uit de na volgende acht be-

sloten vennootschappen:

2.

Worm Beheer 8.V., statutair gevestigd te Lathum,

kantoorhoudpnde te (6927 RH) Duiven aan het

adres Roelofshoeveweg 43, ingeschreven bij de

Kamer van Koophandel Centra¿l Gelderland onder

nummer 09056701;

Worm Vastgoed 8.V., statutair gevestigd te Gies-

beek, gemeente Ze'tenaæ, kantoorhoudende te

(6921 RH) Duiven aan het adres Roelofshoeveweg

43, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel

Centraal Gelderland onder nuftìmer 09083 159;

Worm Lathum 8.V., statutair gevestigd te Lathum,

kantoorhoudende te (6921 RH) Duiven aan het

adres Roelofshoeveweg 43, ingeschreven bij de

Kamer van Koophandel Centraal Gelderland onder

nummer 09045946;

Worm Special Products 8.V., statutair gevestigd te

Giesbeek, gemeente Zevenaar, kantoorhoudende te

(6921 RH) Duiven aan het adres Roelofshoeveweg

43, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel

Centraal Gelderland onder nummer 09092119;

W&S Products 8.V., statutair gevestigd te Gies-

beek, gemeente Znvenaar, kantoorhoudende te

(6921 RH) Duiven aan het adres Roelofshoeveweg

43, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel

Centraal Gelderland onder nummer 09158871;

1.

4.



C/M/S/ Derks Star Busmann

Faillissementsnummers

Datum uitspraak

Curator

R-C

Activiteiten ondememingen

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren totaal

6. Lepaco 8.V., statutair gevestigd te Giesbeek,

gemeente Zevenaar, kantoorhoudende te (6921

RÐ Duiven aan het adres Roelofshoeveweg 43,

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel Cen-

traal Gelderland onder nummer 09094281;

7. Lewitra 8.V,, statutair gevestigd te Giesbeek, ge-

meente Zevenaar, kantoorhoudende te (6921 RH)

Duiven aan het adres Roelofshoeveweg 43, inge-

schreven bij de Kamer van Koophandel Centraal

Gelderlanil onder nummer 09 I 3371 8.

F .091421,F .09/422, en F .091424 tlmF.091428

4 augustus 2009 (eigen aangifte)

Mr. B. ten Doesschate

Mr. R.A. Boon

Metaalbewerkingsbedrijf: ontwikkelen, construeren,

produceren en (groot)handel in metalen en metaalpro-

ducten, voomamelijk ten behoeve van de glastuinbouw.

Lewiha B.V. transporteerde goederen over de weg en

deed in opslag en overslag van tuinbouwproducten. Le-

paco B.V. ontwikkelde en handelde in automatiserings-

producten.

€ 9.135.000,-- over 2008 (geconsolideerd)

50

I maart 2010 tot I juni 2010

16:05

376..05



1.1

C/lvl/S/ Derks Star Busmann
Dit faillissementsverslag bevat een rapportage ten aanzien van de zeven gefailleerde besloten

vennootschappen gezamenlijk. Tenzij anders vermeld, is geen onderscheid gemaakt tussen deze

verurootschappen.

Het derdê openbaar verslag dateert van I maart 2010. In dit nieuwe faillissementsverslag wordt

alleen gerapporteerd over die onderwerpen, die nog niet (volledig) zijn afgehandeld. Daardoor

wijzigt de indeling en nummering zoals gehanteerd in het yorige faillissementsverslag enigszins.

De onde¡delen 1.1 tot en met 1.3 worden in dit verslag gehandhaafd, omdat zij algemene infor-

matie verstrei<ken over de directie, organisatie en financiën van de Groep.

1. Inventarisatie

Dir e cti e en or gani s dti e

De heer L.A.G. Worm is enig aandeelhouder en bestuurder van Worm Beheer B.V.

Worm Beheer B.V. is enig aandeelhouder en bestuurder van Worm Vastgoed 8.V.,

Worm Lathum 8.V., Worm Pensioen 8.V., W&S Products B.V. en Worm Special Pro-

ducts B.V. Voorts houdt Worm Beheer B.V. 80% van de aa¡delen in Lepaco 8.V., waar-

van zij medebestuurder is en 95 ,05Vo van de aandelen in Le\Mitra B .V. , \ /aarvan zij samen

mèt de heer 'Worm besluurder is.

Winst en verlies

Volgens de geconsolideerde winst- en veriiesrekening werd ove¡ 2008 een verlies gele-

den van circa € 180.000,-- op een (netto) omzet van € 9.135.000,--' Over het eerste half-

jaar vøn2009 werd een verlies geleden van ongeveer € 800.000,-.

Balqnstotadl

Over 2008 bedroeg het balanstotaal €11.073.000,-- (geconsolideerd) . Ovet 2007:

€ 1 0.556.000,-- (geconsolideerd).

1.2

1.3



2.1

C/M/S/ nerks Star Busmann

Debiteuren

De vordering op de handelsdebiteur die de restantvordering betwist, moet als oninbaar

worden beschouwd.

Nationale Nederlanden heeft mij recentelijk opheldqring omhent het rekening-

coura¡tsaldo verstrekt. Daa¡uit moet worden geconcludeerd, dat de boedel ter zake geen

vordering heeft.

Crediteuren

Voor een actueel overzicht van de boedel-, preferente en concurrente vorderingen wordt

verwezen na¿¡ de a.ls bijlagen aan dit verslagen gehechte (voorlopige) crediteurenover-

zichten.

Verwachte wìjze van afwikkeling

Het fâillissement van Worm Pensioen B.V. is op 6 april jl. opgeheven wegens gebrek aan

baten. ReceÍrtelijk heb ik de rechter-commissa¡is verzocht ook het faillissement van

Worm Special Products B.V. bij de rechtbank voor te dragen voor opheffing wegens ge-

brek aan baten.

In de andere faiilissementen ben ik de passiva, en dan met name het preferente passief, zo

exact mogelijk in kaart aan het brengen. In een enkel faillissement wordt aangifte ex arti-

kel29lid2 OB gedaan. Zoals de zaken er nu voorstaan, zullen in sommige faillissemen-

ten mogelijk uitkerhgen kunnen worden gedaalr aan enkele; hoogst gerangschikte

schuldeisers (daarbij moet met name worden gedacht aan UWV en/of fiscus), en zal geen

uitkering aan concurrente crediteuren kunnen plaatsvinden.

Overig

T e r m ij n afw i kke I in g fai I I i s s e m e nt

Ik verwacht dat het faillissement van Worm Special Products B.V. bi¡nenkof zal worden

opgeheven wegens gebrek aan baten. Daama zullen de alsdan resterende zes faillisse-

menten successievelijk worden afgewikkeld.

3.1

)Z

4.1



C/M/S/ Derks Star Busmann
Aangezien de financiële situatie van de failliete vennootschappen niet lwezenlijk) is ge-

wijzigd, worden geen nieuwe tussentijdse financiele verslagen aangehecht en wordt ter

zake verwezen naar het vorige verslag.

Indiening v ol ge nd v e r s lag

1 september 2010

Amhem, 1 juni 2010

R. van den Bos

CMS Derks Star Busmann N.V.

Postbus 560

6800 AN Amhem

telefoon: 026 - 3538 250; telefax: 026 - 3538 291

e-mail: ronald.vandenbos@cmsdsb.cslq

Bijlagen :

1. Crediteurenoverzichten(6);

2. Tijdregistratie van 7 maart20l0 tlm28 mei 2010.

N.B.:
Aan dit openbare verslag en haar bijlagen kururen geen rechten worden ontleend. Het verslag is

bedoeld om informatie te verstrekken over de behandeling en voortgang van het faillissement en

geeft inzicht in de toestand van de boedel(s). Getracht is de informatie zo zorgr,uldig mogelijk te

formuleren, maa¡ de lezer dient zich te realiseren dat het verslag noodzakelijkerwijs een weerga-

ve op hoofdlijnen is van de gebeurtenissen gedurende de verslagperiode.

namens m¡. B. ten


